[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 декабря 2018 г. № 137
Об утверждении плана проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Промышленновского городского поселения на 2019 год

В соответствии со статьей  72 Земельного Кодекса РФ, постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области № 322 от 30.09.2015 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемеровской области»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Промышленновского городского поселения на 2019 год  согласно Приложения.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

 Промышленновского городского поселения

Д.А. Дробот
Приложение
к постановлению

от 10.12.2018  г. № 137
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗЕМЕЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ

План

проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей
на 2019  год

	N п/п
	Наименование правообладателя объекта земельных отношений
	Адрес (описание местоположения) земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Индивидуальный предприниматель
	пгт. Промышленная, ул. Береговая, д. 46
	проверка соблюдения земельного законодательства
	Постановление коллегии администрации Кемеровской области от 30.09.2015 г. № 322 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемеровской области»
	с 1 по 14 апреля

	2
	Индивидуальный предприниматель
	пгт. Промышленная, мкр. Южный,                   д. 3А

	проверка соблюдения земельного законодательства
	Постановление коллегии администрации Кемеровской области от 30.09.2015 г. № 322 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Кемеровской области»
	с 1 по 14 мая